
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 7 juillet 2024

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV - Établissement de 
Conflans-Sainte-Honorine 
23-25, rue des Cayennes - Z.A. des Boutries  
78700 Conflans-Sainte-Honorine

iledefrance-mobilites.fr

L’information en ligne : 

01 39 72 74 00
Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

 Du lundi au vendredi
CERGY Gare de Cergy Préfecture 4:00 5:20 5:50 6:20 6:35 6:50 7:00 7:05 7:20 7:40 7:55 8:00 8:10 8:30 9:00 9:03 9:15 9:45 10:15

FRÉPILLON Frépillon 4:12 5:32 6:02 6:32 6:47 7:06 7:16 7:21 7:38 7:58 8:13 8:16 8:26 8:46 9:16 9:15 9:27 9:57 10:27

MÉRIEL / VILLIERS-ADAM Mériel - Villiers-Adam 4:14 5:34 6:04 6:34 6:49 7:08 7:18 7:23 7:40 8:00 8:15 8:18 8:28 8:48 9:18 9:17 9:29 9:59 10:29

MONTSOULT Gare de Montsoult 4:24 5:44 6:14 6:44 6:59 7:18 7:28 7:34 7:53 8:13 8:28 8:28 8:41 8:59 9:28 9:27 9:39 10:09 10:39

ATTAINVILLE Rond Point d'Attainville 4:28 5:48 6:18 6:48 7:03 7:22 | 7:38 7:58 8:18 8:33 | 8:46 9:03 9:32 | 9:43 10:13 10:43

GOUSSAINVILLE Demoiselles 4:36 5:56 6:26 6:56 7:11 7:30 | 7:51 8:11 8:31 8:46 | 8:59 9:16 9:40 | 9:51 10:21 10:51

Rond Point de la Brèche 4:38 5:58 6:28 6:58 7:13 7:32 | 7:53 8:13 8:33 8:48 | 9:01 9:18 9:42 | 9:53 10:23 10:53

Rond Point de l'Europe 4:40 6:00 6:30 7:00 7:15 7:34 | 7:57 8:17 8:37 8:52 | 9:05 9:22 9:44 | 9:55 10:25 10:55

Rond Point du Thillay 4:42 6:02 6:32 7:02 7:17 7:36 | 8:00 8:20 8:40 8:55 | 9:08 9:25 9:46 | 9:57 10:27 10:57

ROISSY Route de l'Arpenteur 4:48 6:08 6:38 7:08 7:23 7:42 | 8:06 8:26 8:46 9:01 | 9:14 9:31 9:52 | 10:03 10:33 11:03

Entretien Nord 4:49 6:09 6:39 7:09 7:24 7:43 | 8:07 8:27 8:47 9:02 | 9:15 9:32 9:53 | 10:04 10:34 11:04

Zone Technique 4:52 6:12 6:42 7:12 7:27 7:46 | 8:10 8:30 8:50 9:05 | 9:18 9:35 9:56 | 10:07 10:37 11:07

Roissypôle Gare 4:56 6:16 6:46 7:16 7:31 7:50 | 8:14 8:34 8:54 9:09 | 9:22 9:39 10:00 | 10:11 10:41 11:11

CERGY Gare de Cergy Préfecture 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:00 16:06 16:15 16:30 16:45 17:00

FRÉPILLON Frépillon 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:16 16:22 16:31 16:46 17:01 17:16

MÉRIEL / VILLIERS-ADAM Mériel - Villiers-Adam 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:18 16:24 16:33 16:48 17:03 17:18

MONTSOULT Gare de Montsoult 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:28 16:34 16:43 16:58 17:13 17:28

ATTAINVILLE Rond Point d'Attainville 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:32 | 16:47 17:02 17:17 17:33

GOUSSAINVILLE Demoiselles 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:40 | 16:55 17:10 17:30 17:46

Rond Point de la Brèche 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:42 | 16:57 17:12 17:32 17:48

Rond Point de l'Europe 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:44 | 16:59 17:14 17:36 17:52

Rond Point du Thillay 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:46 | 17:01 17:16 17:39 17:55

ROISSY Route de l'Arpenteur 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:52 | 17:07 17:22 17:44 18:01

Entretien Nord 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:53 | 17:08 17:23 17:45 18:02

Zone Technique 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:56 | 17:11 17:26 17:48 18:05

Roissypôle Gare 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:00 | 17:15 17:30 17:52 18:09

suite horaires

 Gare de CERGY Préfecture 
  ROISSY Roissypôle Gare95-18

Meriel-Villiers
Adam

&

Gare de Montsoult

£2 • 30-36 • 95-09

Rond Point
de l'Europe&

Demoiselles
&

Rond Point 
du Thillay

&

Rond Point
d’Attainville

&

&£

Frépillon

Rond Point
de la Brêche

&

Saint-Ouen-
l'Aumône

Bouffémont

Béthemont-
la-Forêt

Villaines-
sous-Bois

Le Mesnil-
AubryAttainville

Villiers-
Adam

Frépillon

Ézanville
Goussainville

Chauvry

Cergy

Osny Pontoise

Éragny

Le Thillay

Maffliers

Tremblay-
en-France

Méry-
sur-Oise

Mareil-
en-France

Villiers-
le-Sec

Auvers-
sur-Oise

Roissy-
en-France

Louvres

Nerville-
la-Forêt

Bessancourt
Mauregard

Fontenay-
en-Parisis

Butry-
sur-OiseMériel

Le Plessis-
Gassot

Bouqueval

Pierrelaye

Montsoult

Baillet-
en-France

1 km

9518

N

15 min

A 15

        Rue de

New York

Francilienne Francilienne
La 

La 

N 184

D 902a

D 47

D 47a

  Rte de

l'Arpenteur

££

Route de
l'Arpenteur

4 Gare de Saint-Germain-en-Laye Gare Place Romagné

Entretien Nord
£

Zone Technique
£

A2 Chambre de Commerce et d'Industrie ou Rond Point Technoparc Gare d’Achères

&

£

Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuils roulants

Gare de Cergy
Préfecture

µ

$

£ 10 • 12 • 16 • 29 • 30 • 42
44 • 45 • 48 • 56 • 57 • 58
59 • 60 • 80 • 95-03A
95-03B • 95-04 • 95-05
95-06 • 95-07 • 95-08
95-12 • 95-17 • 95-19
95-20 • 95-22 • 95-23
95-41 • 95-48 • 95-50
N150 • N152

ZONE 5ZONE 5

Express 95-18 Gare de Cergy Préfecture Roissypôle Gare

06.22

&Roissypôle Gare
µ

$

£

19 • 20 • 22 • 23 • 24 • 27 • 32 • 32 • 39 • 43 • 67
93 • 100 • 349 • 350 • 351 • 701 • 702 • 95-01
95-02 • Filéo • N140 • N143



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV - Établissement de 
Conflans-Sainte-Honorine 
23-25, rue des Cayennes - Z.A. des Boutries  
78700 Conflans-Sainte-Honorine

iledefrance-mobilites.fr

L’information en ligne : 

01 39 72 74 00
Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

 Du lundi au vendredi - Suite
CERGY Gare de Cergy Préfecture 17:06 17:15 17:30 17:45 18:00 18:06 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00

FRÉPILLON Frépillon 17:22 17:31 17:46 18:01 18:16 18:22 18:31 18:46 19:01 19:16 19:27 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12

MÉRIEL / VILLIERS-ADAM Mériel - Villiers-Adam 17:24 17:33 17:48 18:03 18:18 18:24 18:33 18:48 19:03 19:18 19:29 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14

MONTSOULT Gare de Montsoult 17:34 17:43 17:58 18:13 18:28 18:34 18:43 18:58 19:13 19:28 19:39 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24

ATTAINVILLE Rond Point d'Attainville | 17:48 18:03 18:18 18:33 | 18:48 19:03 19:17 19:32 | 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28

GOUSSAINVILLE Demoiselles | 18:01 18:16 18:31 18:46 | 19:01 19:11 19:25 19:40 | 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

Rond Point de la Brèche | 18:03 18:18 18:33 18:48 | 19:03 19:13 19:27 19:42 | 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38

Rond Point de l'Europe | 18:07 18:22 18:37 18:52 | 19:07 19:15 19:29 19:44 | 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40

Rond Point du Thillay | 18:10 18:25 18:40 18:55 | 19:10 19:17 19:31 19:46 | 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42

ROISSY Route de l'Arpenteur | 18:16 18:31 18:46 19:01 | 19:16 19:23 19:37 19:52 | 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

Entretien Nord | 18:17 18:32 18:47 19:02 | 19:17 19:24 19:38 19:53 | 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49

Zone Technique | 18:20 18:35 18:50 19:05 | 19:20 19:27 19:41 19:56 | 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Roissypôle Gare | 18:24 18:39 18:54 19:09 | 19:24 19:31 19:45 20:00 | 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56

 Gare de CERGY Préfecture 
  ROISSY Roissypôle Gare95-18

 Samedi, dimanche et jours fériés
CERGY Gare de Cergy Préfecture 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

FRÉPILLON Frépillon 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

MÉRIEL / VILLIERS-ADAM Mériel - Villiers-Adam 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

MONTSOULT Gare de Montsoult 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

ATTAINVILLE Rond Point d'Attainville 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

GOUSSAINVILLE Demoiselles 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Rond Point de la Brèche 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

Rond Point de l'Europe 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

Rond Point du Thillay 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

ROISSY Route de l'Arpenteur 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Entretien Nord 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

Zone Technique 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Roissypôle Gare 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 7 juillet 2024

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV - Établissement de 
Conflans-Sainte-Honorine 
23-25, rue des Cayennes - Z.A. des Boutries  
78700 Conflans-Sainte-Honorine

iledefrance-mobilites.fr

L’information en ligne : 

01 39 72 74 00
Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

suite horaires

 Du lundi au vendredi
ROISSY Roissypôle Gare 5:20 5:55 | 6:30 6:37 6:45 | 7:00 7:07 7:15 7:25 7:40 | 7:55 8:10 8:25 8:45 | 9:05

Zone Technique 5:24 5:59 | 6:34 6:41 6:49 | 7:04 7:11 7:19 7:29 7:44 | 7:59 8:14 8:29 8:49 | 9:09

Entretien Nord 5:27 6:02 | 6:37 6:44 6:52 | 7:07 7:14 7:22 7:32 7:47 | 8:02 8:17 8:32 8:52 | 9:12

Route de l'Arpenteur 5:29 6:04 | 6:39 6:46 6:54 | 7:09 7:16 7:24 7:34 7:49 | 8:04 8:19 8:34 8:54 | 9:14

GOUSSAINVILLE Rond Point du Thillay 5:34 6:09 | 6:44 6:51 7:00 | 7:16 7:23 7:31 7:41 7:56 | 8:11 8:26 8:40 8:59 | 9:19

Rond Point de l'Europe 5:36 6:11 | 6:46 6:53 7:02 | 7:18 7:25 7:33 7:43 7:58 | 8:13 8:28 8:42 9:01 | 9:21

Rond Point de la Brèche 5:37 6:12 | 6:47 6:54 7:03 | 7:19 7:27 7:35 7:45 8:00 | 8:15 8:29 8:43 9:02 | 9:22

Demoiselles 5:39 6:14 | 6:49 6:56 7:05 | 7:21 7:29 7:37 7:47 8:02 | 8:17 8:31 8:45 9:04 | 9:24

ATTAINVILLE Rond Point d'Attainville 5:47 6:22 | 6:57 7:04 7:13 | 7:31 7:39 7:47 7:57 8:12 | 8:27 8:41 8:55 9:14 | 9:32

MONTSOULT Gare de Montsoult 5:51 6:26 6:35 7:01 7:08 7:17 7:30 7:35 7:43 7:51 8:01 8:16 8:30 8:31 8:45 8:59 9:18 9:35 9:36

MÉRIEL / VILLIERS-ADAM Mériel - Villiers-Adam 6:00 6:35 6:44 7:10 7:17 7:27 7:40 7:45 7:54 8:02 8:12 8:27 8:41 8:42 8:55 9:09 9:27 9:44 9:45

FRÉPILLON Frépillon 6:02 6:37 6:46 7:12 7:19 7:29 7:42 7:47 7:56 8:04 8:14 8:29 8:43 8:44 8:57 9:11 9:29 9:46 9:47

CERGY Gare de Cergy Préfecture 6:16 6:51 6:58 7:28 7:37 7:50 8:03 8:08 8:24 8:32 8:42 8:57 9:11 9:12 9:18 9:30 9:45 10:02 10:03

ROISSY Roissypôle Gare 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:45 16:00 | 16:15 16:30

Zone Technique 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:49 16:04 | 16:19 16:34

Entretien Nord 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:52 16:07 | 16:22 16:37

Route de l'Arpenteur 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 15:54 16:09 | 16:24 16:39

GOUSSAINVILLE Rond Point du Thillay 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:00 16:16 | 16:31 16:46

Rond Point de l'Europe 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:02 16:18 | 16:33 16:48

Rond Point de la Brèche 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:03 16:19 | 16:34 16:50

Demoiselles 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:05 16:21 | 16:36 16:52

ATTAINVILLE Rond Point d'Attainville 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:13 16:31 | 16:46 17:02

MONTSOULT Gare de Montsoult 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:17 16:35 16:36 16:50 17:06

MÉRIEL / VILLIERS-ADAM Mériel - Villiers-Adam 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:11 16:27 16:45 16:46 17:00 17:16

FRÉPILLON Frépillon 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:29 16:47 16:48 17:02 17:18

CERGY Gare de Cergy Préfecture 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:30 16:50 17:08 17:09 17:23 17:47

 ROISSY Roissypôle Gare 
 Gare de CERGY Préfecture95-18

Meriel-Villiers
Adam

&

Gare de Montsoult

£2 • 30-36 • 95-09

Rond Point
de l'Europe&

Demoiselles
&

Rond Point 
du Thillay

&

Rond Point
d’Attainville

&

&£

Frépillon

Rond Point
de la Brêche

&

Saint-Ouen-
l'Aumône

Bouffémont

Béthemont-
la-Forêt

Villaines-
sous-Bois

Le Mesnil-
AubryAttainville

Villiers-
Adam

Frépillon

Ézanville
Goussainville

Chauvry

Cergy

Osny Pontoise

Éragny

Le Thillay

Maffliers

Tremblay-
en-France

Méry-
sur-Oise

Mareil-
en-France

Villiers-
le-Sec

Auvers-
sur-Oise

Roissy-
en-France

Louvres

Nerville-
la-Forêt

Bessancourt
Mauregard

Fontenay-
en-Parisis

Butry-
sur-OiseMériel

Le Plessis-
Gassot

Bouqueval

Pierrelaye

Montsoult

Baillet-
en-France

1 km

9518

N

15 min

A 15

        Rue de

New York

Francilienne Francilienne
La 

La 

N 184

D 902a

D 47

D 47a

  Rte de

l'Arpenteur

££

Route de
l'Arpenteur

4 Gare de Saint-Germain-en-Laye Gare Place Romagné

Entretien Nord
£

Zone Technique
£

A2 Chambre de Commerce et d'Industrie ou Rond Point Technoparc Gare d’Achères

&

£

Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuils roulants

Gare de Cergy
Préfecture

µ

$

£ 10 • 12 • 16 • 29 • 30 • 42
44 • 45 • 48 • 56 • 57 • 58
59 • 60 • 80 • 95-03A
95-03B • 95-04 • 95-05
95-06 • 95-07 • 95-08
95-12 • 95-17 • 95-19
95-20 • 95-22 • 95-23
95-41 • 95-48 • 95-50
N150 • N152

ZONE 5ZONE 5

Express 95-18 Gare de Cergy Préfecture Roissypôle Gare

06.22

&Roissypôle Gare
µ

$

£

19 • 20 • 22 • 23 • 24 • 27 • 32 • 32 • 39 • 43 • 67
93 • 100 • 349 • 350 • 351 • 701 • 702 • 95-01
95-02 • Filéo • N140 • N143



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV - Établissement de 
Conflans-Sainte-Honorine 
23-25, rue des Cayennes - Z.A. des Boutries  
78700 Conflans-Sainte-Honorine

iledefrance-mobilites.fr

L’information en ligne : 

01 39 72 74 00
Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

 Du lundi au vendredi - Suite
ROISSY Roissypôle Gare 16:45 | 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 | 18:15 18:30 18:45 19:00 19:30 20:00 20:30 21:10 22:00 23:00

Zone Technique 16:49 | 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 | 18:19 18:34 18:49 19:04 19:34 20:04 20:34 21:14 22:04 23:04

Entretien Nord 16:52 | 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 | 18:22 18:37 18:52 19:07 19:37 20:07 20:37 21:17 22:07 23:07

Route de l'Arpenteur 16:54 | 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 | 18:24 18:39 18:54 19:09 19:39 20:09 20:39 21:19 22:09 23:09

GOUSSAINVILLE Rond Point du Thillay 17:02 | 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 | 18:32 18:47 19:00 19:14 19:44 20:14 20:44 21:24 22:14 23:14

Rond Point de l'Europe 17:04 | 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 | 18:34 18:49 19:02 19:16 19:46 20:16 20:46 21:26 22:16 23:16

Rond Point de la Brèche 17:06 | 17:21 17:36 17:51 18:06 18:20 | 18:35 18:50 19:03 19:17 19:47 20:17 20:47 21:27 22:17 23:17

Demoiselles 17:08 | 17:23 17:38 17:53 18:08 18:22 | 18:37 18:52 19:05 19:19 19:49 20:19 20:49 21:29 22:19 23:19

ATTAINVILLE Rond Point d'Attainville 17:18 | 17:33 17:48 18:03 18:18 18:32 | 18:47 19:02 19:13 19:27 19:57 20:27 20:57 21:37 22:27 23:27

MONTSOULT Gare de Montsoult 17:22 17:36 17:37 17:52 18:07 18:22 18:36 18:38 18:51 19:06 19:17 19:31 20:01 20:31 21:01 21:41 22:31 23:31

MÉRIEL / VILLIERS-ADAM Mériel - Villiers-Adam 17:32 17:46 17:47 18:02 18:17 18:32 18:46 18:48 19:01 19:16 19:27 19:40 20:10 20:40 21:10 21:50 22:40 23:40

FRÉPILLON Frépillon 17:34 17:48 17:49 18:04 18:19 18:34 18:48 18:50 19:03 19:18 19:29 19:42 20:12 20:42 21:12 21:52 22:42 23:42

CERGY Gare de Cergy Préfecture 18:02 18:10 18:17 18:32 18:47 19:02 19:08 19:17 19:23 19:38 19:50 20:00 20:28 20:56 21:26 22:06 22:56 23:56

 ROISSY Roissypôle Gare 
 Gare de CERGY Préfecture95-18

 Samedi, dimanche et jours fériés
ROISSY Roissypôle Gare 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

Zone Technique 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Entretien Nord 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

Route de l'Arpenteur 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

GOUSSAINVILLE Rond Point du Thillay 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Rond Point de l'Europe 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Rond Point de la Brèche 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

Demoiselles 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

ATTAINVILLE Rond Point d'Attainville 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

MONTSOULT Gare de Montsoult 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

MÉRIEL / VILLIERS-ADAM Mériel - Villiers-Adam 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

FRÉPILLON Frépillon 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

CERGY Gare de Cergy Préfecture 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15


